сро АсрБ

г. Улан-Удэ

Щжаи время проведениJl

Место проведения
основание созыва
Форма проведенIuI
Председатель заседания

Секретарь заседания
Количество ruIeHoB Правления
Фактически прис)лствов€lло членов
Правления
Кворум

<01> марта 202|r.,15-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.17, корtryс кГ>, офис 301
Решение Председателя Правления СРО АСРБ
очная
Председатель Правления СРО АСРБ Федорова Елена Тимуровна
Фирсов Александр Юрьевич
4
J

Имеется

САМО РЕ ГУЛ И РУЕ МАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

< строитЕл и рЕспуБ лики Бурятия >>

670000, Республuм Буряmuя, z. l/лан-|dэ, ул. Балmпхuноба, d.17, корпус ,rГrr, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55,21-35-55, сайm: htф://srо-аsrЬ.ru email: rЬаsrЬ@mлiLrч

о грн 11 60327 0 60244, инн 03265 47 720

РееuсmрацuонньtйкууrЬ:у:#ж8;;;:rу:tr,#,;;#;ь;у##*'хореанuзацuй

01.0З.2021г.

Протокол ЛЪ 3/2021-ПР
заседания Правления Самореryлируемой организации

Ассоциация <<Строители Ресrryблики Бурятип>

Присутствовали члены Правления СРО АСРБ:

l ФедороваЕленаТимуровна
2 Гаськов Александр Николаевич

3 ГIлотников Александр Николаевич

Лицао присутствовавшие на заседании Правлеппя без права голосования:
Трифонов Фёдор МартемьяновиtI - директор СРО АСРБ

Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
Федорову Е.Т., которая сообщила, что из 4 .шенов Правления СРО АСРБ в заседании принимают уrастие 3

члена Правления. Заседание Правления считается правомочным, так как на нем прис},тствует не менее 2-х
членов Правления. Председатель Правления СРО АСРБ Федорова Е.Т. объявила заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Федорову Е.Т., котораJI предложила утвердить повестку дш{ заседаниrI
Правления из одного вопросов. Иных предложений и замечаний не посryпало.

Голосовали: (за)) - З голоса, (шротив) - нет, (воздерж€rлся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: }твердI.Iть повестку дtш заседания Правления СРО АСРБ

ПОВЕСТКА ЩIЯ:
J\ъ

п/п
Вопрос регламент .Щокладчик

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
<<Строители Ресгryблики Бурятия>> индивидуirльного
предпринимателя Левитиной Ларисы Николаевны (ОГРНИП
32 l 032700005627\

10 мин Федорова Е. Т.

По вопросу М 1 повестки дня:
Высryпила Председатель заседаншI Федорова Е.Т., котораJI довела до сведеншI членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило зЕLявление (с приложением документов) на вступление в

члены самореryлируемой организации Ассоциации <Строители Ресгryблики БурятиrI)) от индивидуа!чьного
предпринимателя Левитиной Ларисы Николаевны (ОГРНИП 3 2 1 03 27000 0 5 627 ).

Председатель заседания Федорова Е.Т. представиIIа поступившие зzulвление и документы tuIeHaM Правления
сро АсрБ.
Федорова Е.Т. сообщиJIа, что индивидуальный предприниматель Левитина Лариса Николаевна соответствует

установленным СРО АСРБ требованиям к LIленству и предложила принять её в члены самореryлируемоЙ
организации Ассоциации <<Строители Ресгryблики Бурятия>>.

Председатель заседания Федорова Е.Т. поставила свое предJIожение на голосование.

Голосовали: (за) - 3 голоса, ((против)) - нет, (воздержztлся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: Принять индивидуzrльного предпринимателя Левитину Ларису Николаевну (ОГРНИП
З2|0З2'70000562'7) в члены саморегулируемой организации Ассоциации <<Строители Ресгryблики Бурятия>.

/
Председатель заседан,n, L'/Ч (fIредседатель Правления СРО АСРБ Федорова Е.Т.)---rт-
Секретарь заседания: (Фирсов А. Ю.)